
 

Prot. n. 7963/C14        Lamezia Terme, 27/12/2018 

 

          Albo – Atti – Sito Web 

                      Ing.   Luigi Quinteri 

 

OGGETTO: procedura per l’affidamento incarico annuale di R.S.P.P. anno 2019. 
       Aggiudicazione definitiva. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 6588/C14 del 05/11/2018; 
VISTO il Verbale del 28/11/2018 inerente ai lavori della Commissione giudicatrice, costituita con 
provvedimento dirigenziale n. 7247 del 24/11/2018, secondo i termini ed i parametri stabiliti nell’Avviso di 
selezione prot. n. 6588/C14 del 05/11/2018; 
Preso atto delle risultanze emerse dall’esame delle offerte pervenute; 
VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria Prot. 7335/C14 del 28/11/2018 con cui si è individuato il 
soggetto affidatario dell’appalto per il conferimento di un incarico annuale per R.S.P.P; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 

 
DETERMINA 

 
1. Di aggiudicare in via definitiva all’Esperto esterno Ing, Luigi Quintieri l’incarico di durata annuale  

per l’espletamento delle funzioni e delle attività di R.S.P.P. ( ex d. Lgs. 81/2008) in favore di questo 
Istituto; 

2. Il servizio dovrà essere garantito ed espletato dalla data di sottoscrizione del contratto di 
prestazione intellettuale professionale; 

3. Il contratto sarà stipulato in aderenza e coerentemente alle condizioni ed ai termini stabiliti 
nell’Avviso di Selezione e nell’offerta presentata dall’aggiudicatario; 

4. Il presente decreto viene pubblicato all’Albo, sul sito dell’Istituto e inviato via e-mail 
all’aggiudicatario. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Fiorella CARERI 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 


